

Krycí list zadání - rozpočet víceprací a méněprací

Zakázka :	Šternberk - Stavební úpravy komunikace ulice Jívavská				Část :				
Faktura :									
Zakázka číslo :	865		Umístění :	Šternberk, ulice Jívavská					
Stavební objekt číslo :			Investor :						
Rozpočet číslo :			Objednal :	Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk					
Dodatek číslo :			Projektant :						
Archivní číslo :			Zpracoval :	Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk					
Datum :	29.6.2023		Soubor :						
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady				Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:	
HSV	15 846,00	171 457,10							
PSV									
MON									
VRN									
OST									
Celkem	15 846,00	171 457,10							
Základní rozpočtové náklady			187 303,10 Kč					Odsouhlasil:	
Přirážky								Dne:	
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			187 303,10 Kč		Celkové ostatní náklady				
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH					
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň				
21 %	187 303,10 Kč	39 333,65 Kč							
15 %									
0 %									
	187 303,10 Kč	39 333,70 Kč							Razítko:
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)					
226 636,80 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ			

Položkový rozpočet - víceprací a méněprací

Zakázka : 865 Šternberk - Stavební úpravy komunikace ulice Jivavská

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									187 303,10 Kč	15 846,00	171 457,10	0,00	0,00	42,10	39 333,70
011	B				001 - ul. Jivavská - dodatek č. 1 SOD							0,00	0,00	15,609	11 461,29
	001	O		HSV	001 - ul. Jivavská							0,00	0,00	15,609	11 461,29
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			460161821	Výkop rýhy šířky 1,0 m a hloubky 0,40 m <i>77m-65m</i>	12,000	m								21 %
P	2			460161821	Výkop rýhy šířky 0,4 m a hloubky 0,25 m - pro položení nových obrub	51,500	m								21 %
P	3			122151106	Odkopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I <i>výkop pro dlažbu je celkem 25cm 115m2*0,05</i>	5,750	m3								21 %
P	4			113154123	Frézování živiničného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	-100,000	m2								21 %
P	5			113107145	Odstranění podkladu živiničných tloušťky 25cm <i>13,6*0,4 pro položení obrub do živiničného vstupu a živiničného vjezdu RD Jivavská 8 a Jivavská 14</i>	5,440	m2								21 %
P	6			171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	30,190	t								21 %
P	7			997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 <i>Poplatek za uložení - frézovaná plocha - minus 12,5 t Poplatek za uložení - plocha pro položení obrub - plus 3,4 t</i>	-9,100	t								21 %
P	8			181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním <i>rýha šířky 1m = 12*1= 12m2 rýha obruba 51,5*0,4= 20,6m2 dlažba 115m2</i>	147,600	m2								21 %
P	9			564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 30 mm (frakce 0-32) <i>- doplnění štěrkové vrstvy na tloušťku 13cm</i>	115,000	m2								21 %
P	10			564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm (frakce 0-32) <i>kamenné lože pod obrubník 51,5*0,4=20,6m2 13,6*0,4=5,44m2</i>	26,040	m2								21 %
P	11			564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm (frakce 0-63)	12,000	m2								21 %
P	12			567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm <i>12*0,5</i>	6,000	m2							0,383	21 %
P	13			577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného <i>asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. 1. po zhutnění tl. 50 mm</i>	-62,000	m2							0,130	21 %
P	14			573231109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	-62,000	m2							0,130	21 %
P	15			577145122	Asfaltový beton vrstva ložní tl 50 mm šířka do 1m z nemodifikovaného asfaltu <i>77*0,5</i>	38,500	m2							0,130	21 %
P	16			916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>10-6</i>	4,000	m							0,130	21 %
P	17			916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	4,000	m							0,130	21 %
S	18			58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	-0,600	m2							0,130	21 %
P	19			916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>19,5-6</i>	13,500	m							0,130	21 %
S	20			59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm <i>20-6,06</i>	13,940	ks							0,130	21 %
P	21			916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>121,5-72</i>	49,500	m							0,130	21 %
S	22			59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm <i>122-72,72</i>	49,280	ks							0,130	21 %
P	23			919735113	Řezání stávajícího živiničného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm <i>76,8-10</i>	66,800	m								21 %

Položkový rozpočet - víceprací a méněprací

Zakázka : 865 Šternberk - Stavební úpravy komunikace ulice Jivavská

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									187 303,10 Kč	15 846,00	171 457,10	0,00	0,00	42,10	39 333,70
P	24	919735123			Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm <i>u mostku</i>	4,000	m							0,000	21 %
P	25	919122132			Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem <i>6,6-10</i>	-3,400	m								21 %
P	26	997002511			Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na <i>vzdálenost do 1 km 30,19-9,1</i>	21,090	t								21 %
P	27	997006519			Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	189,810	t								21 %
P	28	997211612			Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	21,090	t								21 %
S	29	63126039			poklop šachtový s BEGU rámem a zámky kruhový, DN 600 D400	-2,000	ks							0,130	21 %
P	30	899431111			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrant <i>-poklop šoupě voda - 9x -poklop hydrant - 1x 10-8</i>	2,000	ks							0,312	21 %
S	31	59245020			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	-2,600	m2							0,130	21 %
S	32	59245020			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm SLP, bílá	2,600	m2							0,130	21 %
P	33	VRN3			Laboratorní zkoušky	-1,000	soubor							0,086	21 %
P	34				Odstranění obrub chodníkových včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku	50,500	m							0,086	21 %
P	35				Odstranění dlažeb betonových tl. 80mm včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku <i>vjezd lékárna</i>	2,800	m2							0,086	21 %
P	36				Řezání stávající betonové dlažby - vjezd lékárna	7,000	m							0,086	21 %
P	37				Odstranění a očištění žulové kostky	5,500	m							0,086	21 %
P	38				Odstranění a očištění žulové kostky	5,500	m							0,086	21 %
P	39				Příplatek za bourání betonu podél stávajících obrub- bagr+kladivo	8,000	hod							0,086	21 %
012	B				002 - ul. Jivavská vchod do zdravotnického zařízení - dodatek č. 1 SOD							0,00	0,00	2,394	3 668,88
001	O	HSV			zemní práce							0,00	0,00	2,394	3 668,88
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	122151106			Odkopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I <i>výkop pro dlažbu je celkem 25cm 35m2*0,05</i>	1,750	m3								21 %
P	2	171201231			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	3,360	t								21 %
P	3	181152302			Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním <i>dlažba 35m2</i>	35,000	m2								21 %
P	4	564831011			Podklad ze štěrkokodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 30 mm (frakce 0-32) <i>-doplnění štěrkové vrstvy na tloušťku 13cm</i>	35,000	m2								21 %
P	5	919735123			Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm <i>u schodů do lékárny</i>	14,500	m							0,000	21 %
P	6				Ruční bourání betonových patek podél schodiště z důvodu položení dlažby	6,000	hod							0,000	21 %
P	7	997002511			Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na <i>vzdálenost do 1 km 3,36+16,1</i>	19,460	t								21 %
P	8	997006519			Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	175,140	t								21 %
P	9	997211612			Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	19,460	t								21 %
P	10	596211212			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 <i>- vjezd záchranka</i>	5,000	m2							0,086	21 %

Položkový rozpočet - víceprací a méněprací

Zakázka : 865 Šternberk - Stavební úpravy komunikace ulice Jívavská

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									187 303,10 Kč	15 846,00	171 457,10	0,00	0,00	42,10	39 333,70
S	11			59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní <i>- vjezd záchranka</i>	5,050	m2							0,130	21 %
P	12				Odstranění obrub chodníkových včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku <i>- vjezd záchranka</i>	6,100	m							0,086	21 %
P	13				Odstranění dlažeb betových tl. 80mm včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku <i>- vjezd záchranka</i>	5,000	m2							0,086	21 %
P	14				Řezání stávající betonové dlažby - vjezd záchranka	4,200	m							0,086	21 %
013	B				ul. Jívavská - dodatek č. 1 SOD							0,00	0,00	24,095	24 203,48
001	O			HSV	nová dlažba v místě lavičky							0,00	0,00	6,432	5 126,64
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			122151106	Odkopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I <i>15m2*0,25</i>	3,750	m3								21 %
P	2			171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	7,210	t								21 %
P	3			181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	15,000	m2								21 %
P	4			564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm (frakce 0-32)	15,000	m2								21 %
P	5			564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 30 mm (frakce 0-32) <i>- doplnění štěrkové vrstvy na tloušťku 13cm</i>	15,000	m2								21 %
P	6			916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	8,500	m							0,130	21 %
S	7			59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	9,000	ks							0,130	21 %
P	8			997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na <i>vzdálenost do 1 km</i>	7,210	t								21 %
P	9			997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	64,890	t								21 %
P	10			997211612	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	7,210	t								21 %
P	11			596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	14,000	m2							0,086	21 %
S	12			59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	14,140	m2							0,130	21 %
P	13				Odstranění obrub chodníkových včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku	9,000	m							0,086	21 %
P	14			936124112	Montáž lavičky včetně přemístění	1,000	kus							0,361	21 %
P	15			966071711	Odstranění lavičky včetně přemístění <i>vzdálenost do 1 km</i>	1,000	kus								21 %
002	O			HSV	kabelové chránička Cetin							0,00	0,00	6,000	1 886,82
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			460161821	Výkop rýhy šířky 0,4 m a hloubky 0,3 m	25,000	m								21 %
P	2			171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	5,760	t								21 %
P	3			997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na <i>vzdálenost do 1 km</i>	5,760	t								21 %
P	4			997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	51,840	t								21 %
P	5			997211612	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	5,760	t								21 %
P	6			460560221	Zásyp rýhy šířky 0,4 m a hloubky 0,3 m	25,000	m								21 %
S	7			58344197	štěrkodrt'	6,000	t							1,000	21 %
P	8				Dodávka + montáž Chránička korugovaná DN 110	25,000	m								21 %
003	O			HSV	předláždění vjezdu do lékárny							0,00	0,00	0,771	670,95
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			113106122	Rozebrání dlažeb tl. 8cm	9,000	m2								21 %
P	2			460650176	Očištění dlaždic betonových z rozebranych dlažeb	9,000	m2								21 %
P	3			596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	9,000	m2							0,086	21 %
004	O			HSV	doplnění živičné vrstvy							0,00	0,00	10,891	12 376,18

Položkový rozpočet - víceprací a méněprací

Zakázka : 865 Šternberk - Stavební úpravy komunikace ulice Jívavská

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									187 303,10 Kč	15 846,00	171 457,10	0,00	0,00	42,10	39 333,70

Seznam položek pro oddíl :

P	1	122151106			Odkopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I <i>21*4=84m2*0,1</i>	8,400	m3								21 %
P	2	171201231			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	16,150	t								21 %
P	3	181152302			Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	84,000	m2								21 %
P	4	564831011			Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm (frakce 0-32)	84,000	m2								21 %
P	5	577145122			Asfaltový beton vrstva ložní tl 50 mm šířka do 1m z nemodifikovaného asfaltu	84,000	m2							0,130	21 %
P	6	997002511			Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na <i>vzdálenost do 1 km</i>	16,150	t								21 %
P	7	997006519			Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	145,350	t								21 %
P	8	997211612			Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	16,150	t								21 %
005	O	HSV			Reprofilace betonových stupňů o ploše 6,5m2							0,00	0,00	0,000	4 142,88
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				pracovník - očištění betonu, vyspravení rohů, provedení stěrky	30,000	hod								21 %
P	2				dodávka Emcefix floor (jemná stěrka na bázi cementu)	100,000	kg								21 %
P	3				dodávka beton, pytel 25kg - vyspravení, doplnění rohů	2,000	kus								21 %
P	4				bourací kladivo	0,500	den								21 %
P	5				doprava - dovoz pytlů	1,000	soubor								21 %